Of. nº 0322/2010 – GP
Sorriso - MT, em 05 de maio de 2010.
A Suas Excelências os Senhores
VANZELLA E PAULO DA FARMÁCIA
Vereadores
Nesta.
Assunto: Responde Ofício nº 015/2010 GV.
Senhores Vereadores,

Acusamos o recebimento do Ofício Nº 015/2010 GV, o qual solicita contratação de um Assistente Parlamentar I para atendera bancada da situação. Entendemos perfeitamente a Vossa solicitação, mas por enquanto parte da administração da Câmara não há intenção de contratação de mais um servidor para atender os gabinetes. Atualmente há algumas situações de contratação deste cargo, mas o servidor está a serviço da Câmara devido o volume de trabalho que ora se apresenta.

Sendo o que tínhamos para o momento, externamos nossos votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Chagas Abrantes

Presidente